

**SMLOUVA O DÍLO
DODATEK č.1**

„Rankov – oprava komunikací k č.p. 42 a 29“

Číslo smlouvy objednatele: 332/2017-OdMIM

7703 - 31 - 10

Číslo smlouvy zhotovitele: KSUSV-102/2017

**Článek 1
Smluvní strany**

Objednatel: **Město Chotěboř**
se sídlem: Trčků z Lípy 69, 583 01 Chotěboř

Zastoupený: **Ing. Tomáš Škaryd, starosta**

Osoba odpovědná jednat jménem objednatele ve věcech technických: Ing. Zdenka Pospíchalová, vedoucí oddělení majetku a investic města

Osoba odpovědná jednat jménem objednatele při předání a převzetí prací: Ing. Zdenka Pospíchalová, vedoucí oddělení majetku a investic města

Bankovní spojení: MONETA Money Bank a.s.

Číslo účtu:

IČO: 00267538

DIČ: CZ00267538

Telefon: 602 580 960

E-mail: pospichalova@chotebor.cz

(dále jen objednatel)

Zhotovitel: **Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace**

se sídlem: Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava

zastoupený: **Ing. Janem Míkou, MBA, ředitelem organizace**

Osoba odpovědná jednat jménem zhotovitele ve věcech technických: Oldřich Dušátko, vedoucí výrobního oddělení Havl. Brod

Osoba odpovědná jednat jménem zhotovitele při předání a převzetí prací: Ing. Pavel Viktora, vedoucí cestmistrovství Chotěboř

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Č. účtu :

IČO: 00090450

DIČ: CZ00090450

Telefon: 731 648 754

E-mail: viktora.p@ksusv.cz

Zřizovatel: Kraj Vysočina

(dále jen zhotovitel)

Smluvní strany se dohodly, že jejich závazkový vztah ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., **Občanského zákoníku, v platném znění (dále jen „NOZ“)** se řídí tímto zákonem a na shora uvedenou zakázku na stavební práce uzavírají dnešního dne měsíce a roku tento dodatek ke smlouvě o dílo (dále jen „smlouva“).

**Článek 2
Cena díla**

2.1. Na základě SOD čl. 14.1. se mění čl. 4.1. následovně:

Původní cena dle SOD	380.692,88,-
Měněpráce (práce objednatelem nepožadované)	36.784,86,-
Nová cena dle Dodatku č.1	343.908,02,-

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Nedílnou součástí dodatku č.1 je vyčíslení skutečně provedených prací.

2.3. Ostatní ustanovení dle původní SOD zůstávají v platnosti beze změny.

Dodatek smlouvy o dílo byl schválen usnesením č. 561, dne 08.11.2017.

V Chotěboři dne: 04 -12- 2017

V Jihlavě dne:

27 -11- 2017

.....
Ing. Tomáš Škaryd, starosta

.....
Ing. Jan Míka, MBA, ředitel organizace

Položkový rozpočet

Stavba :		Město Chotěboř - Oprava MK Raňkov		343 908,02	72 220,68	416 128,70		
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	jednotková	celkem	DPH 21%	Celkem s 21% DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9
číslo a název rozpočtu:		SO01 - Oprava komunikace křiž. II/346 k č.p. 29				313 369,46	65 807,59	379 177,05
	1	Zemní práce						
1	181102301	Úprava pláňe v zářezech bez zhutnění Vyrovnání strávající nivelety, drobné zemní práce	M2	1 084,000	9,50	10 298,00	2 162,58	12 460,58
	1	Zemní práce				10 298,00	2 162,58	12 460,58
	5	Komunikace						
2	569903311	Zřízení zemních krajnic se zhutněním Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se zhutněním Zřízení krajnic z asf. recyklatu, dl. 390mm, š. 0,25m, tl. cca 150mm	M3	29,250	658,00	19 246,50	4 041,77	23 288,27
3	572221111	Vyspravení výtlučků tryskovou metodou směsí kameniva a asfaltové emulze při spotřebě do 1 t na 1 km Vyspravení výtlučků tryskovou metodou směsí kameniva a asfaltové emulze při spotřebě na 1 km komunikace do 1 t Doplnění emulzního nátěru nedostupného pro pokladač nátěrů	T	4,500	5 750,00	25 875,00	5 433,75	31 308,75
4	573431112	Nátěr živičný uzavírací nebo udržovací s posypem ze silniční emulze v množství 1,40 kg/m2 Nátěr živičný uzavírací nebo udržovací s posypem kamenivem a se zaválcováním kameniva z emulze silniční, v množství 1,60 kg/m2 Emulze C65B3 + kamenivo fr. 4/8	M2	1 084,000	50,00	54 200,00	11 382,00	65 582,00
5	573431113	Nátěr živičný uzavírací nebo udržovací s posypem ze silniční emulze v množství 1,60 kg/m2 Nátěr živičný uzavírací nebo udržovací s posypem kamenivem a se zaválcováním kameniva z emulze silniční, v množství 1,60 kg/m2 Emulze C65B3 + kamenivo fr. 4/8	M2	1 084,000	55,00	59 620,00	12 520,20	72 140,20
6	577144111	Strojní pokladka asf. recyklatu tl. do 150mm Strojní pokladka asf. recyklatu vč. dopravy a zhutnění, tl. do 150mm, max. šířka 3,2m	M2	1 084,000	110,00	119 240,00	25 040,40	144 280,40
	5	Komunikace				278 181,50	58 418,11	336 599,62
	99	Přesun hmot HSV						
7	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným Přesun hmot	T	416,220	59,80	24 889,96	5 226,89	30 116,85
	99	Přesun hmot HSV				24 889,96	5 226,89	30 116,85

14	99822511	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným Přesun hmot	T	70,200	59,80	4 197,96	881,57	5 079,53
	99	Přesun hmot HSV				4 197,96	881,57	5 079,53

V rámci realizace opravy účelových komunikací bude provedeno:

- Drobné zemní práce
- Pokládka asf. recyklatu vč. provedení dvojitého nátěru z asf. emulze.
- Zřízení krajnic
- Lokální výprava technologií Turbo (tryskovou metodou) v místech nedostupných pro pokladač krajnic

Fakturováno bude skutečně provedené množství prací a spotřeba materiálu dle jednotkových cen.

